• Archiv 1820, pag . 282. Ankershofen , 1. c. II . j). 1)08.
2 Im Oap. VII heisst es : ,Kichkart lauentinis oriunda extitit oris ', und

im Nekrologium wird sie Gräfin von Lavant genannt : denn es heisst ddo .
S. Februar : ,Richarda eometissa laventina mater Engelberti fundatoris bene -
factrix magna et fundatrix siimmi templi ' . Ueber ihre Abstammung siehe
Ankershofen , Geschichte von Kärnten , II . pag . 371 und 598. Neugart , 1. e.
I . pag . 13.

3 1071—1091.
4 Im Jahre 1085. Trithemii Annales Hirsaugienses Tom . I . pag . 227

und 269 . (Edit . S. Galli , 1690 .)
5 Ein Bruder Engelbert 's I . (Neugart , 1. c. I . pag . 24 und genealog .

Tabelle Nr . 1.)

Cap . III . 1 Anfangs Mai 1091.

Notum igitur fit omnibus Christi et ecclel 'ie ridelibus . quod
aeeipiens idem vir strennuus reliquias sanetorum que tunc ibi
fuere . tradidit cum eis eandem ecclesiani . et omnia ad ipsam
pertinentia . deo omnipotenti . et sanetissimo Paulo apostolo . et
omnibus dei lanctis . ac deinde super easdem sanetorum reli¬
quias donauit in manum reuerendi uiri Wecelini . qui primus
eius loci fuit abbas . predia denominata . cum maneipiis . ad
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sustentationem omnium regulariter ibi conuersantium . ac pro
pace et stabilitate uniuersalis ecclelie fideliter orantium . Hec
autem sunt predia quae consensu dilecte coniugis sue Hadwige . 2
et unamini natorum deliberatione deo et sanctu Paulo prinius
ipse contradidit . In territorio lauentino curiam ipsani que dici -
tur ad l'anctum Paulum cum adiacenti uillula que uocatur
brugga . 3 cum agris . pratis . pascuis . aquis . aquarumque decurli -
bus . piscationibus . exitibus atque reditibus . quelitis et inqui -
rendis . et cum omni prorsus utilitate quam uel ipse habuerat .
uel ullo modo exinde prouenire potuerit . sola dumtaxat casto -
rum uenatione excepta . ' ne qua liberorum meorum inquit loco
sancto suboriatur inuidia . In monte quoque meridicm versus
obposito . dedit eccleliam s. Lamberti cum agris suis atque no-
ualibus de Loschental adusque Kotenstein "' pertingentibus . Irans
flumen uero ftabulariam eurtim Entrichsdorf 1' et Keculacli . '
et Gezendors . S et Rünitz . '•' et Molewach . '" et ftabulariam eurtim
Lauentmundi . " ultra montem predium Cela . ,a et Gorinsig eccle-
siam l3 et eurtim ftabulariam cum uineis atque maneipiis . ftabu¬
lariam eurtim Griuina . et herum Griuhia ' ' cum maneipiis suis.
ac terminis . ad alpem usque pertinentibus . Skiitaren 15 quoque .
et Pvi 'ters "» nouale . kStrielaeh l7 etiam cum uineis et omni deci-
matione . In monte terrario IS duos mansus. In foro iulij uillam
Lipinik 1!l dietam . et mansum unum sub Castro Retin . In mar -
chia trans liluam 20 uinoas duas . ultra trauum . uillam Roste . 21 et
heremum huic contiguam . Radimlac dietam . 22 ubi etiam sratres
aliquot Christo militaturos le uiuente substituit . Huius itaque
delegationis ut in nullo unquam uacillet auetoritas . Christi et
ecclesie testimonio . ac testium subscriptorum est astipulatione
subnixa . Hainricus ipfius '2:! comitis ülius . Ludewic . Ludewici
comitis filius 21. Weriant de grez .2"' Dietricus de kriwig .2,i Mein-
halmus . et Dietricus . Meingoz . Eppo . Pernio . Rudolf . Kecil .
Hartwicus . Hecil . Albino . Frazlau . Meginwart . Variman . Pern -
hart . Reinbertus . Liutgoz . Pilgrimus . Almar . Cholo . Pabo . Mar -
quart . Rihbertus . Gerwalh . Herman giel . Rüthart . Adilwart . et
alii multi . Acta sunt hec omnia pascali sollempnitate nuper
elapsa . circa kal . mai . dominice incarnationis anno . M°. XC°. 1°.
pontificatus domini Vrbani apol 'tolici pape II 0. regnante Hein -
rico imperatore IUI 0.